Yazılarda Celi Sülüs ve Celi Talik şeklinde iki karaktere yer verilmiştir.

Camide kuzey girişte, “Onlar, meleklerin, ‘Selâm size; yaptıklarınıza karşılık girin
cennete!’ diyerek mutluluk içinde ruhlarını teslim alacağı kimselerdir” mealindeki Nahl suresi,
16/32. Ayeti bulunmaktadır. Kitabe sonundaki 1291/1874 tarihi ve Ketebehû Sâmî imzasıyla9
Trabzon’daki başka bir sanatkâr adı görülmektedir.

Yapıda ayet kitabesinden sonra rastlanan sanatkâr imzası aynı zamanda Gülbahar Hatun
Cami’nde de görülmektedir.

قال الله تعالى انما يعمر مساجد الله من امن با لله و اليوم الآخر صدق الله العظيم كتبه اسعد 0031

Kündekâri tekniğinin Trabzon’daki örneklerinden biri olan minberde, geometrik
ve bitkisel süslemelerden başka, Hicri 1215/1219 tarihleri bulunmaktadır.

İnşa kitabesinin doğu taçkapı üzerinde yer aldığı yapıda, batı ve kuzey taçkapılarda,
cami içindeki kütüphanede ve bu kitabenin sağında olmak üzere çok sayıda kitabeye ev
sahipliği yapmaktadır.

Bu camideki kitabelerde, 1253/1837 tarihli “Ketebehu Hakkak Hamid”, 1259/1843
tarihli “Ketebehu Mustafa”, ve Fî ğurre 1295/1878 “ketebehu Rıfat” gibi sanatkâr imzalarının
bulunması önemlidir. Şiirlerin yazarı olarak Zihnî adı ise, sanatın başka bir kolundan, bütüne
giden yolda yardımlaşmanın örneği olarak durmaktadır.

Hatuncuk Hatun Camii (Osman Baba Tekkesi)
1523 yılında tekke olarak inşa edilen yapı, dört yüz yıl sonra 1923’te camiye çevrilmiştir.

Taçkapı, sade görünümlü olup, dikdörtgen şeklindedir.

10 Yapının diğer adı olan “Orta Hisar Camii”, konumu dolayısıyladır.
11 Caminin doğu cephesinde bulunan üç kitabe Kulaklı Çeşme (888/1483), Hazinedarzâde Osman Paşa Sebili

(1842) ve 1468 tarihli Sufı Ali Bey kitabeleridir. Ömer KAHRIMAN, a.g.e., s.22-23